
Ligue Régionale Grand Est de Basketball 

Annonce des résultats par la Présidente de la Commission électorale 
 

 

SEUIL : 16 691 (moitié des voix présentes+1) 

 

 

(Vote du 1er tour et dépouillement) 

 

Annonce des résultats du 1er tour 

 

Après validation des résultats du 1er tour par la Commission électorale, sont élus à la majorité absolue : 

 

En qualité de de médecin :  

- Monsieur Jean-Marc GEOFFROY 

 

Au titre de la représentation territoriale : 

- Pour le Comité 08 (Ardennes) – Madame Nathalie DEPAIX, elle contribue à la représentation 

féminine au sein du Comité Directeur. 

- Pour le Comité 10-52 (Aube/Haute-Marne) – Madame Magali JOURNET, elle contribue à la 

représentation féminine au sein du Comité Directeur. 

- Pour le Comité 51 (Marne) – Monsieur Patrick PIHET  

- Pour le Comité 54 (Meurthe-et-Moselle) – Monsieur Thierry BILICHTIN 

- Pour le Comité 55 (Meuse) – Madame Christine HABART LEMOY, elle contribue à la représentation 

féminine au sein du Comité Directeur. 

- Pour le Comité 57 (Moselle) – Monsieur Laurent KULINICZ 

- Pour le Comité 67 (Bas-Rhin) – Madame Anne-Catherine CHEVALIER, elle contribue à la 

représentation féminine au sein du Comité Directeur. 

- Pour le Comité 68 (Haut-Rhin) – Monsieur Pierre KRICK 

- Pour le Comité 88 (Vosges) – Monsieur Luc VALETTE 

 

Au titre de la représentation féminine (5 places restantes) : 

- Madame Marie PARAGEAUD 

- Madame Béatrice BETTIOL 

- Madame Julie STOUVENIN 

- Madame Marine DUVAL 

- Madame Peggy EBERLIN 

 

La représentation féminine minimale étant atteinte, les autres candidats élus à l’issue du 1er tour, sans 

distinction de genre, sont :  

- Monsieur Guillaume SCHEER 

- Monsieur Eric BETTIOL 

- Madame Magali HUTH 

- Madame Isabelle PARMENTIER 

- Monsieur Geoffroy GABEL 

- Madame Laetitia BAERMANN 

- Monsieur Laurent LELEU 

- Monsieur José MORENO 

- Monsieur Laurent CHARBONNIER 

- Monsieur Yann MONTAGNE 

- Madame Sheila GRASCHA 

- Monsieur Gérard NAAS 

 

Par conséquent tous les candidats étant élu, il n’y aura pas de 2nd tour. 



 

A l’issue du scrutin et après validation par la Commission électorale, les membres élus au Comité Directeur 

de la Ligue Grand Est de Basketball pour la mandature 2024/2028 sont : 

Civilité Nom Prénom 
Date de 

naissance 
N° 
CD 

COLLEGE 

Madame BAERMANN Laetitia 19/08/1986 67 ELUE 

Madame BETTIOL Béatrice 07/02/1962 54 FEMININ 

Monsieur BETTIOL Eric 24/04/1959 54 ELU 

Monsieur BILICHTIN Thierry 28/12/1963 54 TERRITORIAL 

Monsieur CHARBONNIER Laurent 13/07/1965 08 ELU 

Madame CHEVALIER Anne-Catherine 15/02/1979 67 TERRITORIAL 

Madame DEPAIX Nathalie 20/10/1972 08 TERRITORIAL 

Madame DUVAL Marine 03/08/1996 88 FEMININ 

Madame EBERLIN Peggy 03/09/1977 68 FEMININ 

Monsieur GABEL Geoffroy 29/11/1975 67 ELU 

Monsieur GEOFFROY Jean-Marc 04/12/1962 54 MEDECIN 

Madame GRASCHA Sheila 11/01/1961 51 ELUE 

Madame HABART Christine 06/02/1956 55 TERRITORIAL 

Madame HUTH Magali 03/05/1973 67 ELUE 

Madame JOURNET Magali 25/07/1974 1052 FEMININ 

Monsieur KRICK Pierre 15/03/1988 68 TERRITORIAL 

Monsieur KULINICZ Laurent 11/06/1946 57 TERRITORIAL 

Monsieur LELEU Laurent 15/02/1975 67 ELU 

Monsieur MONTAGNE Yann 17/02/1976 67 ELU 

Monsieur MORENO José 18/04/1961 68 ELU 

Monsieur NAAS Gérard 26/12/1949 68 ELU 

Madame PARAGEAUD Marie 05/04/1974 68 FEMININ 

Madame PARMENTIER Isabelle 05/08/1972 67 ELUE 

Monsieur PIHET Patrick 12/07/1954 51 TERRITORIAL 

Monsieur SCHEER Guillaume 06/09/1994 68 ELU 

Madame STOUVENIN Julie 18/06/1990 67 FEMININ 

Monsieur VALETTE Luc 18/05/1959 88 TERRITORIAL 

 
 

La Commission Electorale : 
 

 


